
U C H W A Ł A  Nr LVI / 917 / 10 
 

RADY  MIASTA PIOTRKOWA  TRYBUNALSKIEGO 
z dnia 27 października  2010 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piotrków 
Trybunalski położonej przy ul. Łódzkiej oznaczonej numerem działki 423/10 na 
nieruchomość będącą w użytkowaniu wieczystym Piotrkowskiej Spółdzielni  
i Mieszkaniowej w Piotrkowie Tryb. położoną przy ul. Łódzkiej oznaczonej 
numerem działki 423/11. 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  
z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 2  
i art. 37 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 zmiana Dz. U. Nr 
106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043 ) Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę na dokonanie zamiany  nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Piotrków Trybunalski położonej przy ul. Łódzkiej oznaczonej 
 w ewidencji gruntów obrębu  13 numerem działki 423/10 o powierzchni 42 m2 - , na 
prawo użytkowania wieczystego przysługujące Piotrkowskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Piotrkowie Tryb. do niezabudowanej nieruchomości położonej przy  
ul. Łódzkiej oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 13 numerem działki 423/11 
o pow. 7 m2 . W wyniku zamiany Piotrkowska Spółdzielnia Mieszkaniowa będzie 
użytkownikiem wieczystym działki nr 423/10. 
 W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosowana będzie 
dopłata, której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego, · w tym zawarcie umowy w formie aktu notarialnego. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


